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Arréts des services et services ne relevant plus de la compétence du Luxembourg dalla indépendante de
* l'audiovisuel
— &
Mise a jour en Nom du service Nom du fournisseur de service Catégorie Date d'échéance/

Octobre 2025

Juillet 2025
Aot 2025
Juin 2025
Juin 2025
Juin 2025
Juin 2025
Juin 2025
Juin 2025
Juin 2025
Juin 2025
Juin 2025
Juin 2025
Juin 2025
Juin 2025
Juin 2025

Mai 2025

Sky Replay (SD)

Utsav Bharat

Consdorf en vidéo

Nova Max (version croate)

RTL 4 (NL)
RTL 5 (NL)
RTL 7 (NL)
RTL 8 (NL)
RTL Crime
RTL Lounge
RTL Telekids
RTLZ
Teleshop 4
Teleshop 5
Teleshop 7
Teleshop 8

Craft Extra

SKY UK Ltd

Jiostar India Private Limited
Administration communale de Consdorf
United Media S.a r.l.
CLT-UFA S.A.

CLT-UFA S.A.

CLT-UFAS.A.

CLT-UFA S.A.

CLT-UFAS.A.

CLT-UFAS.A.

CLT-UFA S.A.

CLT-UFAS.A.

CLT-UFA S.A.

CLT-UFA S.A.

CLT-UFAS.A.

CLT-UFA S.A.

Hochanda Global Ltd

Télévision
Télévision
VOD

Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision

Télévision

date d'arrét
30/10/2025
30/07/2025
27/08/2025
02/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025

22/05/2025
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Mise a jour en

Mai 2025
Mars 2025
Mars 2025
Avril 2025
Avril 2025
Avril 2025
Avril 2025
Avril 2025
Avril 2025
Avril 2025
Avril 2025
Avril 2025
Avril 2025
Avril 2025
Avril 2025
Avril 2025
Janvier 2025
Janvier 2025
Janvier 2025
Janvier 2025

Janvier 2025

Nom du service

Create and Craft

SAMAA TV

Siraj TV(anciennement Venus TV)
SportKlub 1 (version serbe)
SportKlub 10 (version serbe)
SportKlub 2(version serbe)
SportKlub 3 (version serbe)
SportKlub 4 (version serbe)
SportKlub 5 (version serbe)
SportKlub 6 (version serbe)
SportKlub 7 (version serbe)
SportKlub 8 (version serbe)
SportKlub 9 (version serbe)
SportKlub Esports (version serbe)
SportKlub Golf (version serbe)
SportKlub HD (version serbe)
Ayozat TV (anciennement Showcase)
Brit Asia

Colors Cineplex

Colors Rishtey

High Street TV 4

Nom du fournisseur de service

Hochanda Global Ltd
SAMAA TV

Siraj TV Limited
United Media S.a r.l.
United Media S.ar.l.
United Media S.ar.l.
United Media S.ar.l.
United Media S.ar.l.
United Media S.ar.l.
United Media S.a r.l.
United Media S.a r.l.
United Media S.a r.l.
United Media S.ar.l.
United Media S.a r.l.
United Media S.ar.l.
United Media S.a r.l.
Information TV Ltd

Brit Asia TV

Viacom18 Media Private Ltd

Viacom18 Media Private Ltd

HSTV Media Ltd

Catégorie

Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision

Télévision

Date d'échéance/
date d'arrét

22/05/2025
03/03/2025
03/03/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
15/01/2025
01/01/2025
08/01/2025
08/01/2025

01/01/2025
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Décembre 2024

Décembre 2024

Nom du service

Vavoom (version albanaise)

Vavoom (version croate)

Nom du fournisseur de service Catégorie Date d'échéance/
date d'arrét

United Media S.ar.l. Télévision 31/12/2024

United Media S.ar.l. Télévision 31/12/2024

Nombre total d'arréts de service en 2025: 40

Derniére mise a jour le : 04/11/2025
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