Arrêts des services et services ne relevant plus de la compétence du Luxembourg



Mise à jour en	Nom du service	Nom du fournisseur de service	Catégorie	Date d'échéance/ date d'arrêt
Octobre 2025	Sky Replay (SD)	SKY UK Ltd	Télévision	30/10/2025
Juillet 2025	Utsav Bharat	Jiostar India Private Limited	Télévision	30/07/2025
Août 2025	Consdorf en vidéo	Administration communale de Consdorf	VOD	27/08/2025
Juin 2025	Nova Max (version croate)	United Media S.à r.l.	Télévision	02/06/2025
Juin 2025	RTL 4 (NL)	CLT-UFA S.A.	Télévision	30/06/2025
Juin 2025	RTL 5 (NL)	CLT-UFA S.A.	Télévision	30/06/2025
Juin 2025	RTL 7 (NL)	CLT-UFA S.A.	Télévision	30/06/2025
Juin 2025	RTL 8 (NL)	CLT-UFA S.A.	Télévision	30/06/2025
Juin 2025	RTL Crime	CLT-UFA S.A.	Télévision	30/06/2025
Juin 2025	RTL Lounge	CLT-UFA S.A.	Télévision	30/06/2025
Juin 2025	RTL Telekids	CLT-UFA S.A.	Télévision	30/06/2025
Juin 2025	RTL Z	CLT-UFA S.A.	Télévision	30/06/2025
Juin 2025	Teleshop 4	CLT-UFA S.A.	Télévision	30/06/2025
Juin 2025	Teleshop 5	CLT-UFA S.A.	Télévision	30/06/2025
Juin 2025	Teleshop 7	CLT-UFA S.A.	Télévision	30/06/2025
Juin 2025	Teleshop 8	CLT-UFA S.A.	Télévision	30/06/2025
Mai 2025	Craft Extra	Hochanda Global Ltd	Télévision	22/05/2025

Mise à jour en	Nom du service	Nom du fournisseur de service	Catégorie	Date d'échéance/ date d'arrêt
Mai 2025	Create and Craft	Hochanda Global Ltd	Télévision	22/05/2025
Mars 2025	SAMAA TV	SAMAA TV	Télévision	03/03/2025
Mars 2025	Siraj TV(anciennement Venus TV)	Siraj TV Limited	Télévision	03/03/2025
Avril 2025	SportKlub 1 (version serbe)	United Media S.à r.l.	Télévision	03/04/2025
Avril 2025	SportKlub 10 (version serbe)	United Media S.à r.l.	Télévision	03/04/2025
Avril 2025	SportKlub 2(version serbe)	United Media S.à r.l.	Télévision	03/04/2025
Avril 2025	SportKlub 3 (version serbe)	United Media S.à r.l.	Télévision	03/04/2025
Avril 2025	SportKlub 4 (version serbe)	United Media S.à r.l.	Télévision	03/04/2025
Avril 2025	SportKlub 5 (version serbe)	United Media S.à r.l.	Télévision	03/04/2025
Avril 2025	SportKlub 6 (version serbe)	United Media S.à r.l.	Télévision	03/04/2025
Avril 2025	SportKlub 7 (version serbe)	United Media S.à r.l.	Télévision	03/04/2025
Avril 2025	SportKlub 8 (version serbe)	United Media S.à r.l.	Télévision	03/04/2025
Avril 2025	SportKlub 9 (version serbe)	United Media S.à r.l.	Télévision	03/04/2025
Avril 2025	SportKlub Esports (version serbe)	United Media S.à r.l.	Télévision	03/04/2025
Avril 2025	SportKlub Golf (version serbe)	United Media S.à r.l.	Télévision	03/04/2025
Avril 2025	SportKlub HD (version serbe)	United Media S.à r.l.	Télévision	03/04/2025
Janvier 2025	Ayozat TV (anciennement Showcase)	Information TV Ltd	Télévision	15/01/2025
Janvier 2025	Brit Asia	Brit Asia TV	Télévision	01/01/2025
Janvier 2025	Colors Cineplex	Viacom18 Media Private Ltd	Télévision	08/01/2025
Janvier 2025	Colors Rishtey	Viacom18 Media Private Ltd	Télévision	08/01/2025
Janvier 2025	High Street TV 4	HSTV Media Ltd	Télévision	01/01/2025

Mise à jour en	Nom du service	Nom du fournisseur de service	Catégorie	Date d'échéance/ date d'arrêt
Décembre 2024	Vavoom (version albanaise)	United Media S.à r.l.	Télévision	31/12/2024
Décembre 2024	Vavoom (version croate)	United Media S.à r.l.	Télévision	31/12/2024

Nombre total d'arrêts de service en 2025 : 40

Dernière mise à jour le : 04/11/2025